AVISO DE ANULAÇÃO PARCIAL

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO

AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL/SP – SAAE AMBIENTAL , através da Presidente

da CPL designada por Portaria, torna público, nos termos do art.49 da Lei nº. 8.666/93

e alterações posteriores, tendo em vista a renúncia em interposição de recursos dos

interessados, que o processo de Licitação na modalidade Tomada de Preços nº

02/2019, Processo nº 932/2019, foi ANULADA PARCIALMENTE por interesse público,

invalidando os atos insuscetíveis de aproveitamento e retomando o procedimento

licitatório a fase interna para sanear os vícios apurados e demais procedimentos

necessários, consoante decisão da Autoridade Competente.

Santa Fé do Sul SP, 05 de julho de 2019.

NALVA SILVA DE AGUIAR
Presidente